IV. ОБОСНОВАНИЕ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОГО ДОГОВОРА
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Смена» (МБОУ ДОД СДЮСШОР «Смена»
                                              				          
	Категории
	Цены/поставщики
	Начальная цена

	
	1
	2
	3
	4
	Средняя 
	

	Наименование
услуги, тех.  хар-ки
	Оказание услуг по охране административного здания
	

	

	Кол-во ед. услуги
	При круглосуточной охране объекта двумя постами в период с 23.03.2015 по 24.09.2015
[bookmark: _GoBack]1 пост – 1 пост/час * 24 час *185 дней = 4440 часов

	
	

	Модель,
производитель
	
	

	Цена за услугу
	140,00 руб/час
	120,00 руб/час
	160,00 руб/час
	
	140,00
	140,00

	Итого 
	621600,00
	532800,00
	710400,00
	
	621600,00
	621600,00

	Даты сборы данных
	Исх. № 78, от 25.11.2014,  вх. № 280 от 25.11.2014
	Исх. № 81-14 от 25.11.2014, вх. № 281 от 25.11.2014
	Исх. № 63 от 26.11.2014, вх. № 287 от 26.11.2014
	 
	



Итого: Начальная (максимальная) цена контракта: 621 600 (Шестьсот двадцать одна тысяча шестьсот) рублей 00 копеек.

